More Than Productivity
EABS
Aprietatuercas
a una mano
INCREMENTE SU
PRODUCTIVIDAD
INCREMENTE SU
FLEXIBILIDAD

PIC MODELO
NÚMERO
PARTE
TIPO DE
SALIDA
TORQUE VELOCIDAD
ROTACIONAL
PESO SIN
BETERÍA
LONGITUD
SIN
BATERÍA
VOLTAJE
MIN. RECOMENDADO MAX. MIN. RECOMENDADO MAX.
Nm Nm Nm ft.lb ft.lb ft.lb RPM Kg lb mm .in V
A EABS8-1500-4Q 615 166 088 0 HEX. 1/4 1.5 7 8 1.10 5.16 5.90 1500 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS8-1500-4S 615 166 087 0 SQ 1/4 1.5 7 8 1.10 5.16 5.90 1500 1.0 2.20 297 11.69 18/36
A EABS12-1100-4Q 615 166 091 0 HEX. 1/4 4 10 12 2.95 7.37 8.85 1100 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS12-1100-4S 615 166 089 0 SQ 1/4 4 10 12 2.95 7.37 8.85 1100 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS12-1100-10S 615 166 090 0 SQ 3/8 4 10 12 2.95 7.37 8.85 1100 1.0 2.20 297 11.69 18/36
A EABS17-800-4Q 615 166 094 0 HEX. 1/4 5 14 17 3.68 10.32 12.53 800 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS17-800-4S 615 166 092 0 SQ 1/4 5 14 17 3.68 10.32 12.53 800 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS17-800-10S 615 166 093 0 SQ 3/8 5 14 17 3.68 10.32 12.53 800 1.0 2.20 297 11.69 18/36
C EABS24-500-4Q 615 166 096 0 HEX. 1/4 10 22 24 7.37 16.22 17.70 520 1.3 2.87 335 13.19 18/36
D EABS24-500-10S 615 166 095 0 SQ 3/8 10 22 24 7.37 16.22 17.70 520 1.3 2.87 335 13.19 18/36
APRIETATUERCAS A UNA MANO
Visitar      www.desoutter tools.es
8